
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PEOI 8122 
Processo Administrativo N° SS-PEOI8/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 18/10/2022 15:15:06 

TOTAL DO PROCESSO: 80.920,00 

LOCMED HOSPITALAR LTDA. 	 04.238.951/0001-54 	 80.920,00 

LOTE 2 	Quant.: 1 
	

Num: 025 	 Total: 68.000,00 

Item: 1 	Unidade: und 	 Marca: Tubomed 	 Modelo: Cama Hospitalar 

Descrição: Cama Hospitalar Tipo Fawler Mecânica, cabeceira e peseira renovíveiscoIchão. 

^ntidade: 20 	 Vai. Ref.: 2.988,89 	 Valor Unit.: 3.400,00 	 Total Item: 68.000,00 

LOTE 11 	Quant.: 1 

Item: 1 	Unidade: und 

 

Num: 053 

Marca: Carone 

 

Total: 5.600,00 

 

Modelo: Leblon 

  

Descrição: Cadeira de Rodas Adulto, material e confecção aço ou ferro pintado/apoio para braços removível/ apoio 
para pés com elevação/ elevação de pernas. 

Quantidade: 4 	 Vai. Ref.: 1.283,33 
	

Valor Unit.: 1.400,00 	 Total Item: 5.600,00 

LOTE 15 	Quant.: 1 	 Num: 015 	 Total: 7.320,00 

Item: 1 	Unidade: und 	 Marca: Carone 	 Modelo: Higiênica li 

Descrição: Cadeira de Banho! Higiênica, material de confecção ferro pintado/capacidade até 100 kgsem coletor. 

Quantidade: 6 	 Vai. Ref.: 1.220,00 	 Valor Unit.: 1.220,00 	 Total Item: 7.320,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 18/01/2023 17:47 	 Documento; Atestado de Capacidade Técnica 

mereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticípantdocuments/bce7b268ff3a4877b216dd13961  18b24.pdf 

Horário: 18/01/2023 17:47 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http;//lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumentS/8752657e663b477d9161  1294e83b14e5.pdf 

Horário: 18/01/2023 17:47 	 Documento; Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

Horário: 18/01/2023 17:47 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

Horário: 18/01/2023 17:47 	 Documento: Capital Social Mínimo ou Património Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: http:/Ilanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/1 b0ab8829a744047b365eae5872f82c6.pdf 

Horário: 18/01/2023 17:47 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: 

Horário: 18/0112023 17:47 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http:// ance  etronicoblob.core.windowsnet/participantdoctimeflts/b3C1 1cf341d04d70b9f93c77653cc71 5.pdf 

Gerado em: 08/03/2023 10:26:11 
	

1 de 2 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 18/01/2023 17:47 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windows.netlparticipantdocuments/98e4aíe1a1004a769095357e1  2b1488f.pdf 

Horário: 18/01/2023 17:47 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http:/IlanceeIetronco. blob.core.windows.net/participantdocuments/251633ca78214452a41  1 59f423fe24fb.pdf 

Horário: 18/01/2023 17:47 
	

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico. blobcore.windows.net/participantdocuments/d932763173784507888f47983821  5559.pdf 

Horário: 18/01/2023 17:47 
	

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http:/Ilanceeietronico. blobcore.windowsnetlparticipantdocuments/b59014c37a004d8ebb927668490dfb07.pdf 

Horário: 18/01/2023 17:47 
	

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://Ianceeietroriico. blob.core.windows.net/participantdocumentsJ9c48c5cc031e4a8793b732ccf3f3a79.pdf  

Horário: 18/01/2023 17:47 
	

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http:Ilfanceeletronico. blobcore.windows.net/participantdocumentsloaa74355636l4t26a04dcc27e59d22Q7.pdf  

Horário: 18/01/2023 17:47 
	

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

ereço: http://lanceeletronco. biobcore.windows.net/participantdocuments/54a27cc67b1647a3965eace091  4081 50.pdf 

hrárlo: 18/01/2023 17:47 
	

Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.net/partidpantdocumentsl5001  39726d1 8438bad01 0b3d01 17c051 .pdf 

Horário: 18/01/2023 17:47 
	

Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core,windows.netlparticipantdocuments/cf995c4bc8b046d8b40b5b375C756fC8.Zip 

Horário: 18/01/2023 17:47 
	

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeietronico .biob.core.windows.netlparticipantdocumentsld6l9dbb0bd843e38lf96c2e5f67fcf0.pdf  

Horário: 18/01/2023 17:47 
	

Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4c73l6bb3ba74277af3dfa2ddCf96lCf.Pdf  

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 08/03/2023 10:26:11 
	 2 de 2 


